

**Kivsmose ApS
Anemonevej 20
4600 Køge**

CVR-nr. 38448382

Årsrapport 2021/2022
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. oktober 2022

Dirigent:

Lars Kivsmose

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021/2022	3
Balance pr. 30. juni 2022	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 47.594, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.468.811, og en egenkapital på kr. 291.804.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter	Spec.	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	1	1.040.416	2.190.484
1 Personaleudgifter	2	<u>-922.735</u>	<u>-682.916</u>
Indtjeningsbidrag		117.681	1.507.568
Afskrivninger	3	<u>-8.000</u>	<u>-667</u>
Driftsresultat		109.681	1.506.901
2 Finansieringsindtægter	4	1.389	0
Finansieringsudgifter	5	<u>-43.007</u>	<u>-43.770</u>
Resultat før skat		68.063	1.463.131
Skat af årets resultat	6	<u>-20.469</u>	<u>-333.312</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>47.594</u></u>	<u><u>1.129.819</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	950.000
Overført til næste år		<u>47.594</u>	<u>179.819</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>47.594</u></u>	<u><u>1.129.819</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>31.333</u>	<u>39.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>31.333</u>	<u>39.333</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	8	<u>0</u>	<u>12.432</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.432</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>31.333</u>	<u>51.765</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	9	993.614	3.513.607
Igangværende arbejder		0	160.000
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		37.681	29.886
Andre tilgodehavender	10	0	49.401
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.005</u>	<u>3.253</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.038.300</u>	<u>3.756.147</u>
Likvide beholdninger	11	<u>399.178</u>	<u>986.486</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.437.478</u>	<u>4.742.633</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.468.811</u>	<u>4.794.398</u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		241.804	194.210
		0	950.000
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>291.804</u>	<u>1.194.210</u>
HENSÆTTELSER			
		1.943	2.053
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>1.943</u>	<u>2.053</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		20.579	290.368
		<u> </u>	<u> </u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>20.579</u>	<u>290.368</u>
Kortfristet gæld:			
		706.922	2.368.633
		0	320.000
		290.368	106.887
		130.308	480.527
		26.887	31.720
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.154.485</u>	<u>3.307.767</u>
GÆLD I ALT		<u>1.175.064</u>	<u>3.598.135</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.468.811</u>	<u>4.794.398</u>
4 Ejerforhold			
5 Sikkerheder og pantsætninger			
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/2022	2020/2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	47.594	1.129.819
Afskrivninger	8.000	667
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-110</u>	<u>42.944</u>
Selvfinansiering fra driften	55.484	1.173.430
Forskydning mellemregning anpartshaver	-4.833	-25.245
Forskydning mellemregning tilknyttede virksomheder	-7.795	-158.886
Betalt udbytte	<u>-950.000</u>	<u>-200.000</u>
Selvfinansiering i alt	-907.144	789.299
Ændring i:		
Tilgodehavender	2.725.642	-2.718.358
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-2.418.238</u>	<u>2.375.133</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-599.740</u>	<u>446.074</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-40.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>12.432</u>	<u>-11.532</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>12.432</u>	<u>-51.532</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-587.308	394.542
Likvide midler primo	<u>986.486</u>	<u>591.944</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>399.178</u></u>	<u><u>986.486</u></u>

NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	894.050	673.647
Udgifter til social sikring	<u>28.685</u>	<u>9.269</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>922.735</u></u>	<u><u>682.916</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.389</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>1.389</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>20.579</u></u>	<u><u>290.368</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Lars Kivsmose Holding ApS Anemonevej 20 4600 Køge		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Lars Kivsmose Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
